
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

БЕРЁЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

      06.03.2015                                  с. Берёзовка                                                     № 4 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Бюджетным кодексом Российской Федерации и Уставом муниципального 

образования Берёзовский сельсовет, Берёзовский сельский Совет народных 

депутатов Чарышского района Алтайского края 

 

р е ш и л: 

1. Утвердить проект Соглашения  заключаемого между Администрацией 

Берёзовского сельсовета и Администрацией Чарышского района, по передаче 

полномочий по формированию, исполнению и контролю за исполнением бюджета 

муниципального образования Берёзовский сельсовет  на 2015 – 2017 года.  

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 

  

 

 

Глава сельсовета                                                                                О.В.Жукова                                                                        


